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O projektach miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz o pomnikach przyrody m.in.

dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radnym zaprezentowany został projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Osiedle Podwawelskie". Obejmuje on obszar 41,5

ha w Dzielnicy VIII Dębniki, a procedura jego sporządzania rozpoczęła się w marcu 2017 r.

- Co grozi mieszkańcom, gdy plan ten nie zostanie uchwalony? – dopytywał radny Marek

Sobieraj. – Na 11 stycznia na terenie planu procedowanych jest 14 „wuzetek” oraz jedno

pozwolenie na budowę przy ul. Na Ustroniu – mówił radny Grzegorz Stawowy, Przewodniczący

Komisji.

Radny Łukasz Maślona złożył wniosek formalny o to, by Komisja wydała negatywną opinię do

projektu planu. Wniosek ten został przez radnych odrzucony. Komisja projekt uchwały w

sprawie uchwalenia miejscowego planu dla os. Podwawelskiego zaopiniuje po pierwszym

czytaniu, które odbędzie się na sesji 16 lutego. Więcej o projekcie planu.

Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru "Osiedle Podwawelskie" (druk nr 2477) nie uzyskał pozytywnej opinii

Komisji.

Radnym zaprezentowany też został projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Siewna" (druk nr 2502), który obejmuje obszar

109,7 ha w Dzielnicy IV Prądnik Biały (Więcej o projekcie planu). Projekt uchwały w sprawie

rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa

uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru

"Siewna" (druk nr 2503) został przez radnych zaopiniowany pozytywnie.

Radni opiniowali też projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" złożonych w czasie IV wyłożenia (druk nr

2501). Projekt uchwały otrzymał opinię pozytywną Komisji.

Pozytywnie radni zaopiniowali projekty uchwał w sprawie ustanowienia pomników przyrody na

terenie miasta Krakowa (druk nr 2466)  oraz zniesienia formy ochrony przyrody pomników

przyrody na terenie miasta Krakowa (druk nr 2467).

Radni z Komisji Planowania wprowadzili też zmiany w opinii nr 248/2022 z 17 stycznia 2022

roku w sprawie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru "Ruszcza Północ" - zmiana dotyczyła wprowadzenia uwagi wykreślającej możliwość

lokalizacji spalarni zwłok zwierzęcych na obszarze tego planu.

Radni wydali też pozytywne opinie do projektów uchwał w sprawie: przyjęcia regulaminu

realizacji przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP SMOG na obszarze Gminy

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=84494
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=113184


Miejskiej Kraków oraz w sprawie zmian w uchwale nr CII/2657/18 dotyczącej przyjęcia Programu

termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa. Podczas dyskusji

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy dopytywał, jak wygląda sprawa wprowadzenia zmian

do programu, która umożliwiłaby skorzystanie z niego właścicielom domów, w których

zarejestrowana jest działalność gospodarcza. Jan Urbańczyk, dyrektor Wydziału ds. Jakości

Powietrza, poinformował, że Urząd czeka na stanowisko RIO w tej kwestii.
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